
 

 

 

KIVONAT 

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2022. április 13-án megtartott testületi üléséről 

  

2.) A többször módosított 3/2009. (I. 28.) önkormányzati rendelettel jóváhagyott Helyi Építési 

Szabályzat módosítása több területet érintően 

Előadó: Tóth István polgármester 

 

 

 Gárdony Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

164/2022. (IV. 13.) határozata 

 a többször módosított 3/2009. (I. 28.) 

önkormányzati rendelettel jóváhagyott Helyi 

Építési Szabályzat több területet érintő módosítása 

tárgyában 

 

Gárdony Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

1. pontja, valamint az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló többször módosított 1997. évi 

LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Gárdony közigazgatási területére 

az alábbi határozatot hozza: 

 

Gárdony Város Önkormányzata által 5/2009. (I. 27.) 

számú határozattal jóváhagyott Gárdony Város 

településszerkezeti terv normatartalma a tervezési 

területek tekintetében a jelen határozat 1. mellékletét 

képező TSZT/M31 jelű, TSZT/M32 jelű és TSZT/M33 

jelű fedvénytervek szerint módosul. 

 

A településszerkezeti terv leírása kiegészül jelen 

határozat 2. mellékletével. 

 

 

Kmf. 

 

  

  Tóth István sk.         Jankovics Zoltánné sk. 

              polgármester                         jegyző   

 

 

 

 

 A kiadmány hiteléül: 

 

 

Pétervári Istvánné 

szervező 

Gárdony, 2022. április 14. 


